<?xml version="1.0"?>

’
—
—

BcTtpamBaembin cBeTuibHUK PROLUMEN DL268 8 6enbint Kpyrabin 230V

35W 3400im 60° IP54 940
Kon n3penna 17146

MOLLIHbIA 1 YCTOMYMBLINA K YCNOBUSAM OCBELLIEHNS.
Knacc 3awmTbl IP54 03Ha4YaeT, 4TO CBETU/IbHUK 3aLlMLLEeH OT 06bIYHON NblAN 1 6PbI3F CO BCEX CTOPOH.

Mognenb DL268 gocTynHa B accopTumeHTe LED House Kak ¢ TexHonormen DALI, Tak 1 ¢ TexHonormnen
TRIAC. 3Ta (hyHKUUA NO3BOSSET peryanpoBaTh APKOCTb CBETOBOIO Jiy4ya No Mepe HeobxoanmMoCTu.

BbICOKMNA MHAEKC LBETOMNEPeaayn COXpaHAET eCTeCTBEHHbIE LBeTa 06bekToB 1 obnacTen nog CBeTOM, a
A5 3TON MOAENN MOXXHO BbibpaTb TeMnepaTypy cBeTa kak 3000K (Tenabii 6enbiin), Tak n 4000K
(pHeBHOM cBeT).

Ecav BbI ellie He HaWn nieasnbHbi CBETU/IbHMK B HallleM acCOPTUMEHTE, TO MOCMOTPUTE TaKXKe KaTasor
PROLUMEN!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmHH 10621, 3cToHunsg, info@ledhouse.ee nightening


https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen
https://ledhouse.ee/ru/katalogi/342-svetilniki-prolumen

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

OHeBHol 6enbii 4000K
3400ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 97Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
MoLLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nuH3sbl

Cri

3alnTHOE CTEK0
Cpok cnyx6bl

BbicoTa

OvnameTp

ﬂ,VIaMeTp 0TBEPCTUA ONA YCTAHOBKN

Bec

Bec ynakoBku

B ynakoske

B Awuke

LiBeT kopnyca

®opma

Yaponpo4yHoCTb
3KcnnyaTaunoHHas cpeaa
Paboyas TemnepaTtypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

35W

35W

60°

90

IP54
50000h
107.0mm
228.0mm
200-210mm
1130g
13609

lwr

12w
6enbin
Kpyrablia
IKO6

Onsa BHYTPEHHEro ncnojib30BaHNA

-20 ~ 45°C
CE, RoHS

A
ETE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

