



Встраиваемый светильник Prolumen DL268 8 белый круглый 230V 35W 3400lm 60° IP54 940

Код изделия 17146

Мощный и устойчивый к условиям освещения.

Класс защиты IP54 означает, что светильник защищен от обычной пыли и брызг со всех сторон.

Модель DL268 доступна в ассортименте LED House как с технологией DALI, так и с технологией TRIAC. Эта функция позволяет регулировать яркость светового луча по мере необходимости.

Высокий индекс цветопередачи сохраняет естественные цвета объектов и областей под светом, а для этой модели можно выбрать температуру света как 3000K (теплый белый), так и 4000K (дневной свет).

Если вы еще не нашли идеальный светильник в нашем ассортименте, то посмотрите также [каталог PROLUMEN!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	3400люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	97lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Мощность	35W
Максимальная мощность	35W
Угол линзы	60°
Cri	90
Защитное стекло	IP54
Срок службы	50000h
Высота	107.0mm
Диаметр	228.0mm
Диаметр отверстия для установки	200-210mm
Вес	1130g
Вес упаковки	1360g
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	белый
Форма	круглый
Ударопрочность	IK06
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	 A G